DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du 2 décembre 2013

4900 Secrétariat Général du Pdle Aide ala Personne

2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

Enveloppe: 27116

Imputation : 6574 51

Bénéficiaire

Chemin de Vie

10 rue de la Robertsau BP 80110

67803 BISCHHEIM CEDEX
Association Tremplin Jeunes

LETPIle Corbusier
15 rue Lixenbuhl
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Association le Square
des Petits
10 quai Saint Charles

67210 OBERNAI
Association la Passerelle

1b avenue du Général Schneider

67470 SELTZ
ARSEA

204 avenue de Colmar BP 922

67029 STRASBOURG CEDEX 1
Association Thémis

24 rue du 22 Novembre
67000 STRASBOURG

Objet

2013D004768
attribution d'une subvention de

fonctionnement au titre de I'année
2013

2013D003742

attribution d'une subvention au
titre du contrat urbain de cohésion
sociae intitulé : aide au projet
formation en aternance (CUCS
N° 30), pour I'année 2013

2013D004855

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de I'année
2013

2013D004854
attribution d'une subvention de

fonctionnement au titre de I'année
2013

2013D006832

attribution d'une subvention
affectée au projet intitulé ; Atelier
meére-enfant, au titre de 2013

2013D003865

attribution du solde de la
subvention de fonctionnement au
titre de I'exercice 2013

Codt du
projet en
euros

26 850,00

Subvention
demandée en
euros

3500,00

11 500,00

8 000,00

12 000,00

4 232,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

Observations

2 880,00

7 690,00

1 920,00

11 540,00

4 232,00

48 460,00

30/10/2013 11:26:23
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du 2 décembre 2013

4900 Secrétariat Général du Pdle Aide ala Personne

2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

Enveloppe: 27116

Imputation : 6574 51

Bénéficiaire

Ass Petite Enfance Parentalité
Socialité la Maisonnée
13 rue Kageneck

67000 STRASBOURG
ASSOCIATION LE FURET

6 quai de Paris
67000 STRASBOURG

RESCIF - Recherches et Etudes
Systémiques communications
160 route du Polygone

67100 STRASBOURG
Association Contact et Promotion

10 boulevard Balzac

67200 STRASBOURG
Grande Ecluse Centre de

Consultation Familiale
2aimpasse de la Grande Ecluse

67000 STRASBOURG
Association Orientation,

Prévention, Insertion OPI
2 rue de Sélestat
67100 STRASBOURG

Objet

2013D005065

attribution d'une subvention de
fonctionnement pour I'année 2013

2013D003739

attribution d'une subvention au
titre du contrat urbain de cohésion
socialeintitulé : projet
d'accompagnement et soutien
d'équipes et de projets petite
enfance et parentalité (CUCS
N°72), pour 2013

2013D004138

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
|'exercice 2013

2013D005921

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de
|'exercice 2013

2013D004990

attribution d'une subvention de
fonctionnement au titre de 2013

2013D007155
attribution d'une subvention pour

le Pass'Accompagnement au titre
de 2013

Codt du
projet en
euros

Subvention
demandée en
euros

22 300,00

2 600,00

12 000,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

15 380,00

2500,00

9 620,00

4 800,00

8 460,00

14 420,00

Observations

30/10/2013 11:26:23
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

= TR Commission permanente du 2 décembre 2013
4900 Secrétariat Général du Pole Aide ala Personne

2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

TOTAL  enveloppe 27116 131 902,00

TOTAL GENERAL 131 902,00

30/10/2013 11:26:23 3/ 3 Astre GS
ANNEXE RAPPORT |1.0.0




