# **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

4900 Secrétariat Général du Pôle Aide à la Personne

# Commission permanente du 2 décembre 2013

# 2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

**Enveloppe:** 27116

**Imputation**: 6574 51

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Chemin de Vie  10 rue de la Robertsau BP 80110	2013D004768 attribution d'une subvention de fonctionnement au titre de l'année 2013	26 850,00	3 500,00			2 880,00	
67803 BISCHHEIM CEDEX Association Tremplin Jeunes LETP le Corbusier	2013D003742 attribution d'une subvention au		11 500,00			7 690,00	
15 rue Lixenbuhl 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN	titre du contrat urbain de cohésion sociale intitulé : aide au projet formation en alternance (CUCS N° 30), pour l'année 2013						
Association le Square des Petits 10 quai Saint Charles 67210 OBERNAI	2013D004855 attribution d'une subvention de fonctionnement au titre de l'année 2013		8 000,00			1 920,00	
Association la Passerelle  1b avenue du Général Schneider  67470 SELTZ	2013D004854 attribution d'une subvention de fonctionnement au titre de l'année 2013		12 000,00			11 540,00	
ARSEA  204 avenue de Colmar BP 922  67029 STRASBOURG CEDEX 1	2013D006832 attribution d'une subvention affectée au projet intitulé : Atelier mère-enfant, au titre de 2013		4 232,00			4 232,00	
Association Thémis  24 rue du 22 Novembre  67000 STRASBOURG	2013D003865 attribution du solde de la subvention de fonctionnement au titre de l'exercice 2013					48 460,00	

# **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

4900 Secrétariat Général du Pôle Aide à la Personne

# Commission permanente du 2 décembre 2013

# 2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

**Enveloppe:** 27116

**Imputation:** 6574 51

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Ass Petite Enfance Parentalité	2013D005065		22 300,00			15 380,00	
Socialité la Maisonnée	attribution d'une subvention de						
13 rue Kageneck	fonctionnement pour l'année 2013						
67000 STRASBOURG							
ASSOCIATION LE FURET	2013D003739		2 600,00			2 500,00	
6 quai de Paris 67000 STRASBOURG	attribution d'une subvention au titre du contrat urbain de cohésion sociale intitulé : projet d'accompagnement et soutien d'équipes et de projets petite enfance et parentalité (CUCS N°72), pour 2013		_ 333,03				
RESCIF - Recherches et Etudes	2013D004138		12 000,00			9 620,00	
Systémiques communications	attribution d'une subvention de		,			,	
160 route du Polygone	fonctionnement au titre de						
67100 STRASBOURG	l'exercice 2013						
Association Contact et Promotion  10 boulevard Balzac  67200 STRASBOURG	2013D005921 attribution d'une subvention de fonctionnement au titre de l'exercice 2013		5 000,00			4 800,00	
Grande Ecluse Centre de	2013D004990		10 000,00			8 460,00	
Consultation Familiale	attribution d'une subvention de		10 000,00			0 100,00	
2a impasse de la Grande Ecluse	fonctionnement au titre de 2013						
67000 STRASBOURG							
Association Orientation,	2013D007155		15 000,00			14 420,00	
Prévention, Insertion OPI	attribution d'une subvention pour		13 000,00			14 420,00	
2 rue de Sélestat	le Pass'Accompagnement au titre						
67100 STRASBOURG	de 2013						

# **DEPARTEMENT DU BAS-RHIN**

4900 Secrétariat Général du Pôle Aide à la Personne

# Commission permanente du 2 décembre 2013

2013L000930 SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT - PROTECTION DE L'ENFANCE

**TOTAL** enveloppe 27116

131 902,00

**TOTAL GENERAL** 

131 902,00